

COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO "29 DE OCTUBRE" LTDA.
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO Y CONDENSADO
(EN USD DÓLARES)

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	dic-24	dic-25
5	INGRESOS	140.210.816	143.571.688
51	INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS	122.852.123	126.042.488
41	INTERESES CAUSADOS	67.709.895	74.786.383
	MARGEN NETO INTERESES	55.142.228	51.256.105
52	COMISIONES GANADAS	5.942.982	6.842.845
54	INGRESOS POR SERVICIOS	3.115.318	2.910.341
42	COMISIONES CAUSADAS	1.036.781	1.057.219
53	UTILIDADES FINANCIERAS	1.697.459	1.870.106
43	PÉRDIDAS FINANCIERAS	105.107	81.269
	MARGEN BRUTO FINANCIERO	64.756.099	61.740.909
44	PROVISIONES	34.958.036	24.358.060
	MARGEN NETO FINANCIERO	29.798.063	37.382.848
45	GASTOS DE OPERACIÓN	31.082.035	36.177.614
	MARGEN DE INTERMEDIACIÓN	- 1.283.972	1.205.234
55	OTROS INGRESOS OPERACIONALES	835.243	1.715.499
46	OTRAS PÉRDIDAS OPERACIONALES	-	-
	MARGEN OPERACIONAL	- 448.729	2.920.733
56	OTROS INGRESOS	5.767.692	4.190.410
47	OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS	4.741.408	3.561.593
	GANANCIA O (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS	577.554	3.549.549
48	IMPUESTOS Y PARTICIPACIÓN A EMPLEADOS	209.363	2.533.598
	GANANCIA O (PÉRDIDA) ACUMULADA DEL EJERCICIO	368.191	1.015.951

ING. PAMELA FALCÓN
CONTADORA